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معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران از 
دستگیری فردی که اقدام به سرقت گریتینگ های تونل 
نیایش کرده بود، خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان معاون مبارزه با 
سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران اظهار کرد: چند 
روز قبل نماینده حقوقی شرکت ترافیک تهران به اداره ۱۷ 
پلیس آگاهی مراجعه و از سرقت ۱۵ عدد گریتینگ های 

فلزی )حفاظ زهکش تونل( تونل نیایش خبر داد. 
سرقتی که به غیر خسارت، خطر سقوط عابرین و 
موتورسواران نیز را به همراه داشت.وی افزود: بدنبال اعلام 
شکایت، کاراگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی پایتخت 
تحقیقات خود را در حالی آغاز کردند زمان دقیقی از 

سرقت ها در دست نداشتند.
معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران ادامه 
داد: کاراگاهان به بازبینی دوربین های مداربسته اطراف 
محل سرقت ها پرداخته و با بازبینی دقیق فیلم دوربین های 
مداربسته داخل تونل مشخص شد خودروی وانت مزدا طی 

چند مرحله اقدام به سرقت گریتینگ ها کرده است.

این مقام انتظامی گفت: از آنجایی که پلاک خودرو 
نامشخص بود کاراگاهان با کنار هم قرار دادن شماره پلاک 
در نهایت موفق به شناسایی هویت سارق شدند. وی افزود: 
شماره پلاک خودروی سارق به کلیه واحد های گشت اعلام 
شد و اوایل تیر امسال واحد گشت پلیس آگاهی، خودرو 
سارق را توقیف کردند.سرهنگ کنجوریان بیان کرد: راننده 
خودرو در تحقیقات اولیه، مدعی شد که در این سرقت ها 
نقشی ندارد و خودرواش در این مدت دست مرد جوانی 
به نام پویا بوده است که در ادامه تحقیقات مشخص شد 
پویا مرد سابقه داری است که به خاطر سرقت از اماکن 
سابقه کیفری دارد. با مشخص شدن هویت سارق، متهم 
جوان در عملیاتی پلیسی بازداشت شد.وی افزود: پویا 
ابتدا منکر سرقت هایش شد، اما زمانی که در برابر مدارک 
پلیسی قرار گرفت به سرقت ها اعتراف و اظهار کرد، به 
تنهایی سرقت ها را انجام داده و اموال مسروقه را به مغازه 
ضایعاتی در تهرانپارس می فروختم. با اعتراف متهم مالخر 
او نیز شناسایی و دستگر شد و تحقیقات برای شناسایی 

سرقت های احتمالی متهم جوان ادامه دارد.

رئیس پلیس راهور تهران خبر دادسارق گریتینگ های فلزی تونل نیایش دستگیر شد
برخورد با حیوان گردانی در خودرو

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ درباره برخورد پلیس با سگ گردانی در خودرو 
گفت: این موضوع در دستورکار پلیس است و روزانه با آن برخورد می شود و 
نه فقط سگ که هر حیوانی که داخل خودرو رها باشد مشمول این برخورد 
می شود چرا که باعث پرت شدن حواس راننده می شود.  جابجایی حیوان 
در خودرو باید در جعبه و باکس مخصوص باشد و نباید حیوان در خودرو 
رها باشد.به گزارش ایسنا، سردار محمدحسین حمیدی گفت: وی در مورد 
جریمه خودروهای فاقد معاینه فنی نیز گفت: در ایام تعطیلات شش روزه 
به دلیل تعطیلی مراکز معاینه فنی، اعمال قانون صورت نگرفت، ما سعی 
می کنیم تا پایان روز چهارم مرداد هم این خودروهای فاقد معاینه فنی 
جریمه نشوند و یک روز هم ارفاق می کنیم اما با توجه به بازگشایی این 
مراکز لازم است خودروها حتما معاینه فنی دریافت کنند.حمیدی در مورد 
اهم اقدامات پلیس راهور فاتب در سال ۱۴۰۰ نیز گفت: ۹۸ هزار و ۳۱۱ 
موتورسیکلت سوار در قالب طرح »موتور یار » در سال جاری تحت آموزش 
قرار گرفتند که علی رغم افزایش استفاده از موتورسیکلت، باعث کاهش دو 
درصدی تصادفات موتور در سال جاری شده است.وی ادامه داد: همچنین 
رفع ۷۶ نقطه حادثه خیز از ۵۳۵ نقطه شناسایی در سه ماهه نخست سال 
جاری انجام شده است. به گفته رئیس پلیس راهور ناجا، اجرای طرح برخورد 
با تخلفات« پوشش پلاک »نیز به جد ادامه دارد و تاکنون بیش از ۴۴ هزار و 
۴۹۷ خودرو اعمال قانون و ۷۶۰ دستگاه وسیله نقلیه  توقیف شده که نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته ۴۰ رشد داشته است. حمیدی از تشدید برخورد 
با تخلفات حادثه ساز معابر بزرگراهی با استفاده از تیم های نامحسوس جهت 
کاهش تصادفات نیز خبر داد و گفت:۲۸۱۸ نفر از رانندگان پرخطر احضار 
شده و اخذ تعهد از آنان در قالب قرارگاه کنترل سرعت انجام شده است. 
حمیدی در مورد ترخیص موتورسیکلت و خودروهای رسوبی با تسهیلات 
ویژه نیز گفت: در سال ۱۴۰۰ تعداد ۵۸۹۳ موتورسیکلت و ۷۲۰  خودروی 
رسوبی ترخیص شده است. رئیس پلیس راهور ناجا ادامه داد: برخورد با 
تخلفات حادثه ساز ۱۴ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد 
داشته است. همچنین تصادفات منجر به فوت در ۳ ماهه نخست سال جاری 
برای سومین سال متوالی علی رغم افزایش استفاده از وسایل نقلیه شخصی 
کاهش داشته است.وی افزود: میانگین زمان رسیدگی به تصادفات از ۱۲ 

دقیقه به ده و نیم دقیقه کاهش یافته است.

کشف 224 ماینر در یک گلخانه محدوده شهر بویین زهرا
جانشین فرمانده انتظامي استان از کشف ۲۲۴ دستگاه استخراج ارز دیجیتال 
به ارزش تقریبی ۳۰ میلیارد ریال در یک گلخانه خبر داد. سرهنگ »داود 
عبدالمالکی« اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت یکی از 
گلخانه های محدوده شهر »بوئین زهرا« در زمینه استخراج رمز ارز، ماموران 
پلیس اطلاعات و امنیت عمومی بررسی موضوع را  در دستور کار قرار دادند.

وی افزود: با تلاش های صورت گرفته و اقدامات پلیسی محل بهره برداری 
ماینرها شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی طی بازرسی صورت گرفته 
از  این گلخانه، ۲۲۴ دستگاه ماینر غیرمجاز کشف شد. جانشین فرمانده 
انتظامی استان قزوین با اشاره به اینکه  برابر نظر کارشناسان مربوطه ارزش 
این ماینرها بیش از ۳۰ میلیارد ریال برآورد شده، خاطرنشان کرد: باتوجه 
به گرما و اوضاع کنونی حاکم بر جامعه و نیاز مبرم به نیروی برق، مبارزه 
بی امان با استفاده کنندگان غیرمجاز دستگاه های تولید رمز ارز در دستور 

کار پلیس قرار گرفته است.

30کیلوگرم حشیش در قزوین کشف شد
فرمانده انتظامي شهرستان قزوین از کشف ۳۰ کیلوگرم حشیش و دستگیری 
یک نفر سوداگر مرگ خبر داد.سرهنگ »بیژن خدایی« اظهار داشت: در پي 
دریافت اخباري مبني بر حمل و نگهداری مواد مخدر در منزل فردی در یکی 
از محلات شهر قزوین، پیگیري موضوع در دستور کار ماموران این یگان قرار 
گرفت.وي خاطر نشان کرد: بلافاصله با تشکیل تیم عملیاتی و هماهنگی 
قضائی، پس ورود به منزل و بازرسی تخصصی مقدار تقریبی ۳۰ کیلوگرم مواد 

مخدر از نوع حشیش کشف شد.

اخبار کوتاه

ماموران پلیس دو زورگیر را که اقدام به سرقت دستکم 
۲۵۰ دستگاه تلفن همراه در غرب تهران کرده بودند، 
دستگیر کردند.به گزارش ایسنا، مدتی قبل ماموران گشت 
کلانتری مرزداران در حال  گشت زنی در حوزه استحفاظی 
خود بودند که به رفتار راکب و ترک نشین موتور سیکلتی  
در بلوار مرزداران مشکوک شده و آن را تحت نظر قرار 

دادند، اما این دو نفر به محض مشاهده ماموران پا به فرار 
گذاشتند و همین موضوع شک ماموران را تبدیل به یقین 
کرد و در همین راستا نیز عملیات تعقیب و گریز برای 

دستگیری این افراد آغاز شد.
دقایقی بعد این دو نفر از سوی ماموران دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل شدند که در بازرسی از آنان هشت دستگاه 

تلفن همراه کشف و ضبط شد. این در حالی بود که این دو 
نفر ادعا داشتند که گوشی ها متعلق به خودشان است، اما 

رمز آن را نداشتند!
سرانجام دو متهم با پذیرش بزه انتسابی به سرقت ۲۵۰ 
دستگاه تلفن همراه به شیوه زورگیری از شهروندان در غرب 
تهران اقرار کردند که تا کنون پنج نفر از مالباختگان مورد 

شناسایی قرار گرفتند.
پلیس پیشگیری تهران بزرگ با تایید این خبر به ایسنا 
اعلام کرد که برای دو متهم دستگیر شده پرونده ای 
تشکیل شد و این افراد برای ادامه روند رسیدگی به جرم 
روانه دادسرا شدند. همچنین تحقیقات برای یافتن دیگر 

مالباختگان ادامه دارد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف 
۱۶۱ کیلو تریاک و حشیش در غرب تهران خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ عبدالوهاب حسنوند در حاشیه 
دستگیری قاچاقچی موادمخدر گفت: در راستای مبارزه 
با سواداگران مرگ، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران بزرگ  با اقدام اطلاعاتی  و همکاران ماموران پلیس 

مبارزه با موادمخدر فرماندهی ویژه غرب استان تهران از 
دپو و پنهان کردن مقادیر فراوانی  موادافیونی در غرب 
تهران  مطلع شدند.وی افزود: ماموران پلیس با رصد دقیق 

اطلاعاتی، مخفیگاه متهم را در غرب تهران شناسایی و در 
یک عملیات مشترک متهم را در مخفیگاهش دستگیر و 
مخفیگاه وی را مورد بازرسی قرار دادند که در بازرسی 

انجام شده ۵۵کیلو و ۵۵۰گرم حشیش و ۱۰۴کیلو 
و۷۰۰گرم تریاک کشف و ضبط شد.حسنوند با بیان اینکه 
قاچاقچی این مواد نیز دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
شد، گفت: این فرد تحت بازجویی قرار گرفته و پس از 
تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 

دادسرا شد.  

دستگیری زورگیران 2۵0 تلفن همراه در غرب تهران

کشف بیش از ۱۶0 کیلو تریاک و حشیش در تهران

افقي:
  ۱- نیستی و عدم- کنایه از زرنگ 

و تودار
۲- نوعی گل سرخ- پیوسته- 

جانوری با پوست قیمتی
۳- دریا- از گل ها- پرده نقاشی- 

پشت سر 
۴- تکیه کلام خودخواه- سفت 

شده- از صحابه 
۵- دعوی کردن- ناو کوچک- 

امیدوار و دلخوش
۶- چسبناک و لزج- باربر صبور- 
بیماری ریوی- تیم فوتبال 

فرانسوی
۷- مقابل تشنه- شهری در سمنان
۸- امر رفتن- کار پیشکسوت 

زورخانه- پیش شماره
۹- صدای یکنواخت ساعت- 

رنجش خاطر
۱۰- مستی، مقابل هوشیاری- امر 

آوردن- طایفه غرب ایران- گل معطر سفید
۱۱- زمان سنج ورزشی- منسوب به ایتالیای باستان- پسوند 

طی کردن
۱۲- رستنی- بازی کردن به ویژه در فوتبال- صد و یازده

۱۳- آسمان- همراه تب- یک طرفه- ورود غیر قانونی به رایانه
۱۴- لنگه- شهر استرالیا- اولین شاه پیشدادی

۱۵- از آثار پرل.اس.باک- ماه آخر تابستان

عمودي:
 ۱- جد رستم دستان- مادر همه خوبی هاست

۲- طمعکار- جهت- رشته کوهی در تبت
۳- قورباغه به دزفولی- مفهوم- از مواد مخدر

۴- نوعی سوسمار- از بیماری های خونی- ماه 
کارگری- از ادات تشبیه 

۵- طبل عزاداری های جنوب ایران- کشاورز 
متخصص شرق گیلان- شهر بلژیک

۶- پروردگار- مخالف خوبتر- رفت و آمد 
۷- نسخه بردار - تکرار حرف اول- سوراخ کوچک
۸- مادر عرب- سرمربی تیم لیورپول- این ... آن؟

۹- بلدرچین- رفوزه - به صورت راز پنهان
۱۰- نام قدیم تربت حیدریه- ماهی فروش- 

وسیله نقلیه ای برای کشیدن وسیله ای دیگر 

۱۱- روز- بی رغبتی، افسردگی- خرید غیر نقدی
۱۲ - گریز غریزی- پهلوان- پیشگاه اتاق- ناحیه صنعتی آلمان

۱۳- موسیقیدان بزرگ آلمانی اثر »زیگفرید«- بی آبرو- نت سوم 
۱۴- در اوقات تازه سپری شده- نیم تنه- دالان
۱۵- از کوه های خراسان رضوی- بیشترین حد

جدول شماره 5492     

حل     جدول شماره 5491

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۶۲۷۱۰۲۹۳۷مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۸ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید غلامی در ۰/۲۱ سهم 
مشاعی از ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۱۰۸ مترمربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۵۴ 
فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در بلوار شهید اسماعیل پور طرقی ۲۱ پلاک ۴۷ اعیان 
متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه عبداله رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. ضمنا صدور سند مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 666:مالف
تاریخانتشارنوبتاول:1400/05/05
تاریخانتشارنوبتدوم:1400/05/20

حمیدرضاافشار-رئیسثبتاسنادواملاکمنطقه5مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۹۶۱مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه غلامی در ۰/۱۲ سهم 
مشاعی از ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۱۰۸ مترمربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۵۴ 
فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در بلوار شهید اسماعیل پور طرقی ۲۱ پلاک ۴۷ اعیان 
متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه عبداله رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. ضمنا صدور سند مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 662:مالف
تاریخانتشارنوبتاول:1400/05/05
تاریخانتشارنوبتدوم:1400/05/20

حمیدرضاافشار-رئیسثبتاسنادواملاکمنطقه5مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۹۷۳مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه تاجدار فرزند علی شفا 
در ۱/۲ سهم مشاعی از ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۱۰۸ مترمربع قسمتی از پلاک 
۵۴ فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در بلوار شهید اسماعیل پور طرقی ۲۱ پلاک ۴۷ اعیان 
متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه عبداله رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. ضمنا صدور سند مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 664:مالف
تاریخانتشارنوبتاول:1400/05/05
تاریخانتشارنوبتدوم:1400/05/20

حمیدرضاافشار-رئیسثبتاسنادواملاکمنطقه5مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۹۶۹مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر غلامی در ۰/۲۴ سهم 
مشاعی از ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۱۰۸ مترمربع قسمتی از پلاک باقیمانده 
۵۴ فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در بلوار شهید اسماعیل پور طرقی ۲۱ پلاک ۴۷ 
اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه عبداله رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. ضمنا صدور سند مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 660:مالف
تاریخانتشارنوبتاول:1400/05/05
تاریخانتشارنوبتدوم:1400/05/20

حمیدرضاافشار-رئیسثبتاسنادواملاکمنطقه5مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۹۶۳مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس غلامی فرزند علی محمد 
در ۰/۲۴ سهم مشاعی از ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۱۰۸ مترمربع قسمتی از 
پلاک ۵۴ فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در بلوار شهید اسماعیل پور طرقی ۲۱ پلاک 
۴۷ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه عبداله رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. ضمنا صدور سند مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 668:مالف
تاریخانتشارنوبتاول:1400/05/05
تاریخانتشارنوبتدوم:1400/05/20

حمیدرضاافشار-رئیسثبتاسنادواملاکمنطقه5مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۹۷۵مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کبری تاجدار فرزند علی شفا 
در ۱/۲ سهم مشاعی از ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۱۰۸ مترمربع قسمتی از پلاک 
۵۴ فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در بلوار شهید اسماعیل پور طرقی ۲۱ پلاک ۴۷ اعیان 
متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه عبداله رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. ضمنا صدور سند مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 672:مالف
تاریخانتشارنوبتاول:1400/05/05
تاریخانتشارنوبتدوم:1400/05/20

حمیدرضاافشار-رئیسثبتاسنادواملاکمنطقه5مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۹۷۷مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامعلی تاجدار فرزند علی شفا 
در ۲/۴ سهم مشاعی از ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۱۰۸ مترمربع قسمتی از پلاک 
باقیمانده ۵۴ فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در بلوار شهید اسماعیل پور طرقی ۲۱ پلاک 
۴۷ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه عبداله رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. ضمنا صدور سند مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 670:مالف
تاریخانتشارنوبتاول:1400/05/05
تاریخانتشارنوبتدوم:1400/05/20

حمیدرضاافشار-رئیسثبتاسنادواملاکمنطقه5مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۹۷۱مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه غلامی فرزند علی محمد 
در ۰/۱۲ سهم مشاعی از ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۱۰۸ مترمربع قسمتی از پلاک 
باقیمانده ۵۴ فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در بلوار شهید اسماعیل پور طرقی ۲۱ پلاک 
۴۷ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه عبداله رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. ضمنا صدور سند مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 674:مالف
تاریخانتشارنوبتاول:1400/05/05
تاریخانتشارنوبتدوم:1400/05/20

حمیدرضاافشار-رئیسثبتاسنادواملاکمنطقه5مشهد

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از انهدام باندی که 
اعضایش اقدام به سرقت از ۵۰ خانه در غرب تهران کرده 
بودند، خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ جلیل موقوفه ای در 
حاشیه دستگیری این افراد با حضور در جمع خبرنگاران گفت: 
طرح ارتقای امنیت اجتماعی در راستای عمل به مطالبات و 
انتظارات مردم از پلیس در سراسر پایتخت در حال اجراست 
و در جریان آن مدتی قبل یکی از واحدهای عملیاتی فعال در 
غرب تهران به یک دستگاه خودروی سواری پژو با سه سرنشین 
برخورد کرد.  وی با اشاره به مشکوک بودن  سرنشینان این 

خودرو ادامه داد: ماموران بلافاصله اقدام به استعلام پلاک 
خودروی مذکور کردند که در جریان آن مشخص شد که 
شماره پلاک مذکو سابقه سرقت دارد و در همین راستا دستور 
توقف خودرو را صادر کردند. اما راننده خودرو بر خلاف دستور 
پلیس بر سرعت خودرو اضافه کرده و قصد فرار داشت که 
درپی این اقدام عملیات تعقیب و گریز بین ماموران پلیس و 
متهمان آغاز شد.موقوفه ای با بیان اینکه تعقیب و گریز میان 

پلیس و خودروی متهمان حدود یک کیلومتر ادامه داشت، 
گفت: سرانجام ماموران با رعایت قانون به کارگیری سلاح 
اقدام به شلیک چند تیر هوایی کرده و خودروی متهمان را 
متوقف کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره 
به دستگیری متهمان گفت: پس از توقف خودروی سواری، 
متهمان با حمله ور شدن به سمت ماموران پلیس قصد فرار 
داشتند که با مهارت و مقاومت ماموران ناکام مانده و دستگیر 

شدند. البته یکی از ماموران پلیس نیز در جریان این درگیری 
دچار جراحت شد که در حال حاضر تحت درمان قرار دارد.

موقوفه ای با اشاره به انجام بازجویی از متهمان دستگیر شده، 
گفت: این افراد که سابقه دار نیز بودند در جریان بازجویی های 
انجام شده به تشکیل باند و سرقت از دستکم ۵۰ باب منزل 
مسکونی در غرب تهران اعتراف کردند. در همین راستا نیز برای 
این افرادپرونده ای تشکیل شده و آنان برای ادامه روند رسیدگی 
به جرم روانه دادسرا شدند. همچنین تحقیقات برای کشف 

دیگر سرقت ها و جرائم ارتکابی از سوی این افراد ادامه دارد.

تیراندازی در غرب تهران برای دستگیری سارقان ۵0 خانه

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از دستگیری 
۸ قاچاقچی کالا خبر داد.سرهنگ علی ولی پور گودرزی 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ در گفت وگو با 
باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: با توجه به تشدید 
مبارزه با قاچاق کالا، روز اولین مرحله طرح استانی 
مقابله با قاچاق معکوس با محوریت دام زنده، محصولات 
کشاورزی و نهاده های دامی در تهران بزرگ، ماموران 

این پلیس طی یک عملیات همزمان و منسجم پس از 
رصد های اطلاعاتی نامحسوس به ۹ محل که محل دپوی 
کالا های قاچاق بود مراجعه کردند که مقادیر زیادی انواع 
کالا های قاچاق در محل موجود بود.وی افزود: در بررسی 
اولیه مشخص شد کالا ها شامل لوازم آشپزخانه، پارچه، 

لوازم آرایشی، کاشت ناخن و ماینر، فاقد مشخصات و 
اسناد مثبته گمرکی است، در ادامه تحقیقات مشخص 
شد که کالا ها از مرز های ورودی به تهران منتقل و در 
محل ها انبار و سپس با نام برندهای معتبر محصول 
کشور های خارجی اقدام به فروش در بازار کردند.سرهنگ 

ولی پور گودرزی با اشاره به اینکه کاراگاهان در رصد های 
اطلاعاتی پیچیده موفق شدند ۸ نفر از مالکان کالا ها را 
شناسایی کنند، تصریح کرد: با هماهنگی مقام قضائی 
کارآگاهان در عملیات پلیسی متهمان را دستگیر و با 
تکمیل پرونده آنها را به مرجع قضائی معرفی کردند. 
وی گفت: کارشناسان ارزش مالی اموال کشف شده را ۵ 

میلیارد تومان اعلام کرده اند.

۸ قاچاقچی کالا در تور اطلاعاتی پلیس


